



FELTRE, 27.01.2021

**AVVISO**

**PUBBLICAZIONE DEFINITIVA DEI QUESITI PER LA PROCEDURA DI GARA**

**LAVORI DI ADEGUAMENTO E MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE SEDE MUNICIPALE – PARTE VECCHIA, DEL COMUNE DI PEDEROBBA**

**Oggetto:** AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 16 LUGLIO 2020, N. 76, COME CONVERTITO IN L. 11 SETTEMBRE 2020, N. 120

**CUP B13B20000020007 – CIG 859911997A**

**QUESITO 1**

In riferimento all'appalto in oggetto citato, chiediamo cortesemente se per formulare l'offerta si debba utilizzare il modello denominato All.01.05 o se utilizzare l'elaborato "Lista forniture" N 20008\_PE\_G\_LF\_009\_00 presente tra la documentazione progettuale di gara. Ringraziamo anticipatamente ed in attesa di un cortese cenno di riscontro, porgiamo distinti saluti. ---OMISSIS---

**RISPOSTA QUESITO 1**

L'offerta va formulata utilizzando il modello allegato 01.05.

É facoltà dell'Operatore Economico aggiungere nella busta dell'offerta economica anche l'elaborato "Lista forniture" N 20008\_PE\_G\_LF\_009\_00 compilato, che però non verrà verificato dalla commissione ai fini del ribasso.

**QUESITO 2**

Buongiorno, con la presente siamo cortesemente a richiedere se è disponibile il documento Piano di Sicurezza e Coordinamento con esplicitati i costi previsti per la sicurezza. Dal download dei documenti non siamo riusciti a trovarlo. Con Osservanza.

**RISPOSTA QUESITO 2**

Buongiorno, la documentazione richiesta è stata messa a disposizione dal RUP ed è consultabile al link del Progetto Esecutivo, la nuova documentazione è inserita nella cartella denominata "FASCICOLO SICUREZZA\_22\_01\_2021".

**QUESITO 3**

Oggetto: richiesta chiarimento voce n. 29 - APU.23 "fornitura e posa in opera di nuovo portone basculante"

Buongiorno, con riferimento alla voce in oggetto sono a chiedere le dimensioni del portone in oggetto.

**RISPOSTA QUESITO 3**

la dimensione del basculante è 3,00 ml. di larghezza per ml. 2,10 di altezza.



# UNIONE MONTANA FELTRINA

Provincia di Belluno

32032 FELTRE (BL) - Viale Carlo Rizzarda, 21

Cod.Fisc. n. 91005490254



## QUESITO 4

Buongiorno, con riferimento all'allegato n. 5 "offerta economica" Vi chiediamo come debbano essere dettagliati i costi/aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro. In particolare chiediamo se tali costi si intendano da raffrontare agli oneri per la sicurezza indicati in bando e non soggetti a ribasso oppure siano da intendere diversamente. Grazie

## RISPOSTA QUESITO 4

Buongiorno, i costi della sicurezza da indicare nell'offerta economica vanno intesi come costi sostenuti dall'Operatore Economico nel complesso della proprie attività d'impresa, senza ricondurli alla singola procedura di gara.

---- TERMINE DEI QUESITI ALLE ORE 09:00 DEL 27.01.2021 COME DA PUNTO 2.2 DELLA LETTERA D'INVITO----



**IL DIRIGENTE**

**Dott.ssa Ornella Boscarin**

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.